
 

 

UCHWAŁA NR XXV/357/2020 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/513/2018 Rady Miasta Wisła  z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach komunalnych na terenie Miasta Wisła 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 19990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21, 

art. 403 ust. 2 i ust. 4-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony Środowiska  (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 519, z  późn. zm.), oraz w związku z Rozporządzeniem  Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy  

de minimis (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 352/1 z dnia 24grudnia 2013 roku) w brzmieniu 

uwzględniającym Rozporządzenie Komisji (UE) Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. (Dziennik Urzędowy Unii 

Europejskiej L 215/3 z dnia 7 lipca 2020 roku), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. 

poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXVII/513/2018 Rady Miasta Wisła  z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza polegających na wymianie 

źródeł ciepła w budynkach komunalnych na terenie Miasta Wisła (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 617  

z poz. zm.) wprowadza się następującą zmianę: w § 5 użyte wyrazy " do dnia 31 grudnia 2020 r." zastępuje się 

wyrazami "do dnia 31 grudnia 2023 r. „. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 9547


		2020-12-29T14:45:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




